DİFRANSİ
YEL YAN

AYAR
RULMANI

FORD
ESCORT

BT1-0017
A Q

38*71*19
FORD

355857-
NP

618892
329149

PFI KONİK
RULMAN -
BT1-0017

A Q

2
₺

1.083,3
4

%20 ₺ 2.166,68

TOPLAM 2 ₺ 2.166,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.166,68

%20 KDV ₺ 433,34

GENEL TOPLAM ₺ 2.600,02

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr